HT 系列电力专用 UPS 电源
三进单出机架系列
使用说明书
V2.00
中文版
- 1 -
目 录
1. 简介 .............................................................................................................................................................. - 2 -

 当您确认设备出现故障时，请通知我公司售后服务部门，联系时请提供该
设备的型号、序号及完整的问题说明。
10. 订货须知
应根据设备的额定功率配接负载，严禁超负荷运行；如带感性负载时，
设备应降额使用，建议选择设备容量为负载容量的三倍。
- 35 -
附录 A 单机使用接线示意图参见本手册。
即用导线将交流输入火线接线端（L）与交流旁路输入火线端(L)短接。
附录 B（建议）双机双母线带母联运行（并机）接线方式示意图
说明：1、若上级交流配电设备中已采用自动切换装置，此处可不配置；但两台 UPS 电源的交流输入电源应分别取自不
同的交流母线段，且每台 UPS 电源的交流输入电源和旁路输入电源应共用同一输入电源。
2、K1 和 K6 为交流输入断路器，K2 和 K7 为直流输入断路器配置；但两台 UPS 电源的交流输入电源应分别取自不
同的交流母线段，且每台 UPS 电源的交流输入电源和，K3和 K8 为旁路输入断路器，K4 和 K9为维修旁路断路
器，K5 和 K10 为交流输出断路器，K13 为母联开关。
3、工频系列容量 3KVA 以上机器的输入隔离变压器外置（本图中未画出来）。
图 A2：自动化系统交直流供电（并机）接线方式
- 36 -
附录 C（建议）双机主从串联互为备用运行接线方式示意图
说明：1、若上级交流配电设备中已采用自动切换装置，此处可不配置。
2、K1 和 K5 为交流输入断路器，K2 和 K6 为直流输入断路器，K3和 K7 为旁路输入断路器，K9和 K10 为维修旁路断路器，
K4 和 K8 为交流输出断路器。
3、工频系列容量 3KVA 以上机器的输入隔离变压器外置（本图中未画出来）。
4、启动机器时先开启备机，待备机正常工作后再开启主机；关闭机器时先关闭主机，再关闭备机。
备注：本册提供的技术参数及功能因机型和规格不同，略有差异，请以实际设备为准。如有变
更恕不另行通知。
图 B：自动化系统 UPS 电源主从热备接线方式